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

РЕ
КЛ

АМ
А

РЕКЛАМА

РЕКЛАМА

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕКЛАМА

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕКЛАМА

РЕ
КЛ

А
М

А
РЕ

КЛ
А

М
А

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕКЛАМА

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕ
КЛ

А
М

А



№ 12 (916), ÷åòâåðã, 24 ìàðòà 2016 ã. 
÷àñòíûé èíòåðåñ

подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ruÊÂÀÐÒÈÐÛ

НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

2062
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1 хр. - на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-6454-171
1-комн. кв. в п. Новом - на 1-комн. кв. с доплатой в Чайковском. 

Т. 8-922-6468-262
1-комн. кв. и 2-комн. кв. в п. Марковском, 1/5 и 3/5 эт., 57 кв.м. 

и 45 кв.м. - на жилье в г. Уфе, рассмотрю все варианты. Т. 
8-963-8790-590

1-комн. кв. на Основном, 31 кв. м, пл. окна, новая дверь, шкаф-
купе - на 2 хр., без ремонта, с долгами, возможна доплата. 
Т. 8-922-3653-055

1-комн. кв. на Основном, в центре, 30 кв.м, в районе Элеганта 
и жилой дом в деревне Бормист, с хоз. постройками - на 
3-комн. кв. Т. 8-922-3260-696

1-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 5, 2 этаж, 30.5 кв.м - на 
1-комн. кв. на Уральской. Т. 8-922-3093-750

1-комн. кв. по Вокзальной, 13, напротив вокзала, 4 этаж - на 
3-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3656-414

1-комн. кв. по Вокзальной, 13, напротив вокзала, 4 этаж, пл. 
окна, трубы, балкон, новая сантехника, кафель, счетчики, 
межкомн. двери - на 3-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-
3656-414

1-комн. кв. по К. Маркса, и м/с по Вокзальной, 3 - на квартиру в 
Перми. Т. 8-912-9896-255

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-350

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 28, 1/5 эт., окна высоко, 

лоджия, приборы учета, ТСЖ - на 1 УП в Завокзальном + 
доплата. Т. 8-922-3149-165

2 УП в п. Марковском, 59.6 кв.м, 2 балкона, красивый вид из 
окон на лес - на квартиру в г. Чайковском, или продам. Т. 
8-922-3004-098

2 УП в п. Новом, 49,5 кв.м, 4/5 эт., светлая, теплая, пл. окна на 2 
стороны, застекл. пласт. лоджия 6 м, счетчики, кухня 8,8 
кв. м, ремонт, рядом школа - на 4 УП в городе, с допл., или 
продам 1.7 млн руб. Т. 8-922-3108-502, 8-912-8806-557

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 1-2 хр. или б/д + допл., или продам, 
рассмотрим все варианты. Т. 8-929-2340-123

2 хр. по Советской, 8, 5/4 эт., 44 кв.м., пласт. окна, заменены все 
двери, встроенная кухня и прихожая - на 4 хр. на Уральской, 
с нашей доплатой, или продам 2.1 млн руб. Т. 8-922-3235-
792, 8-922-3235-793

2 хр. по пр. Победы, 12, 2 эт., 46 кв. м, комн. изолир., пл. окна, тру-
бы, счетчики - на 3-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3414-715

2-комн. кв. в Завокзальном - на 3-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-2456-470

2-комн. кв. в б/д, скоро снос, 1 эт., овощ. яма, пл. окна, пл. ванна, 
большая, ковролин в 1 комнате, большая кухня - на 1 УП, без 
ремонта. Т. 8-922-3355-824

2-комн. кв. в с. Уральском, благоустроенная - на жилье в городе. 
Т. 8-922-3096-335 

2-комн. кв. в строящемся доме по Сиреневому б-ру, 3, 51 кв. м - на 
3-4-комн. кв. с нашей доплатой, желательно в Завокзаль-
ном, рассмотрим варианты. Т. 8-922-3120-532

2-комн. кв. по К.Маркса, 48, 3/5 эт., 46 кв.м, переплан. в 3-комн. 
кв., балкон застеклён, ремонт, меняю на 2-комн. кв. в б/д или 
1-комн. кв., на Основном, с вашей доплатой, или продам 2 
млн. руб. Т. 8-922-3058-667

2-комн. кв. по К.Маркса, 48, 3/5 эт., 46 кв.м, переплан. в 3-комн. 
кв., с застекл. балконом, чистая - на 2-комн. кв. в б/д или 
1-комн. кв. на Основном, с вашей доплатой, или продам, 2 
млн. руб. Т. 8-922-3058-667

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном, 4/10 эт., 66 кв. м - на две квартиры в Завок-

зальном, на Основном, или продам. Т. 8-950-4654-485
3 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 73 кв. м, хор. ремонт/, две з/лоджии, 

вход. дверь Аргус, счетчики, в/нагр. - на 2-3-комн. кв. в 
городе. Т. 8-922-3018-754

3 УП в п. Новом, пластиковые окна, натяжные потолки, счетчики 
на воду, Интернет, ремонт, солнечная квартира, большая 
лоджия - на два жилья, рассмотрим любые варианты. Т. 
8-922-3155-227

3 УП на Заре, 1/5 эт., 63 кв. м, встр. кухня, душ. кабина, окна, 
лоджия пластик. - на 2 хр. на Заре, + доплата. Т. 8-919-
4666-401, 8-922-3717-231

3 УП на Основном, 9/9 эт., тихая, теплая, солнечная квартира, 
прекрасный вид из окна, ремонт, две застекленные лод-
жии - на дом в черте города, в Ольховке, в п. Новом, в п. 
Волковском. Т. 8-922-3186-882

3 УП по Советской, 55, 4/9 эт., кухня 10 кв. м, перепланировка, 
ТСЖ, парковка, в/набл., дет. площ., остановка рядом - на 
две 1-комн. кв. или на 2-комн. кв. в п. Новом и 1-комн. кв. в 
Чайковском. Т. 8-922-3058-973, 8-982-4574-073

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на Основном. 
Т. 8-922-6459-683

3 УП по б-ру Текстильщиков, 7, 1/5 эт., 63 кв.м., з/лоджия, комнаты 
изолированы, ж/д, в хорошем состоянии, в зале ламинат, в 
остальных комнатах - линолеум, или меняю на 2 хр. на Заре, 
с доплатой, рассм. вар. Т. 8-922-2439-469

3-комн. кв. в п. Новом - на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-
5063-268

3-комн. кв. в финском коттедже, в с. Б. Букор, 73 кв. м, газ, вода, 
пл. окна, ламинат, сад 5 соток, парковка асфальт, рядом 
сосновый бор, д/с, почта, магазины, муз. школа, Дом 
культуры, спорткомплекс. Т. 8-932-3320-009

3-комн. кв. по Азина, 80 кв. м, 2 эт. - на два жилья, или продам, 
3.7 млн руб. Т. 8-922-3218-462

3-комн. кв. по К. Маркса, 7, 59 кв. м, 5/5 эт. - на 2-комн. кв. с 
доплатой, или продам, рассм. вар. Т. 8-922-3378-480

3-комн. кв. по Советской, 2/6 эт. - на 1-комн. кв. или м/с с допла-
той, или продам. Т. 8-919-4658-081

3-комн. кв. по Сосновой, 25, 9/10 эт., 66 кв.м. - на 1-комн. кв. на 
Основном, с доплатой, или продам. Т. 8-982-4907-444

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 5/5 эт., 53,6 кв.м, солнечная 
сторона, без ремонта - на 2-комн. малогабаритную или 
1-комн. УП, или небольшой нестарый дом в черте города. 
Т. 8-922-3552-508

3-комн. кв., 2/4 эт. - на 2-комн. кв. с доплатой, кроме крайних 
эт. Т. 8-912-9884-033

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП на Основном, 70 кв.м, 3/9 эт., и 2 УП на Уральской, 50 кв.м, 

5/9 эт. - на дом-коттедж, до 150 кв.м, жилой, в черте города, 
в п. Прикамском, в п. Новом. Т. 8-922-3104-278

4 УП по Вокзальной, 47, 3/9 эт., 70 кв.м, офиц. перепланировка, 
стеклопакеты, натяжные потолки, радиаторы, ламинат, 
конд. - на 1-2-комн. кв., кроме Зари и крайних этажей, с 
доплатой, или продам. Т. 8-922-3104-278

4 УП по Советской, 53, 75 кв.м, две большие лоджии, гарде-
робная, ванна-джакузи, частично ремонт, новая входная 
дверь, пластиковые окна, или продам, 3 млн руб. Т. 
8-922-2437-183

4 хр. по Ленина, 49, перепланирована в 3-комн. кв., 3 эт., 
окна, двери, трубы, счетчики, балкон, частично ремонт 
- на 2-комн. кв., кроме 1 и 5 эт., или продам и куплю. Т. 
8-922-3115-841

1. Бесплатное объявление НЕ ВЫХОДИТ в номер:
 объявление является КОММЕРЧЕСКИМ и должно 

быть оплачено, т.к.: 
- без указания количества товаров (как новые, так 

и б/у)
- относящиеся к сфере торговли и услуг (продам, 

куплю, сдам, сниму):
- торговые площади, витрины, торговые палатки, 

морозильные лари, рефрижераторы, большегрузные 
автомобили, автобусы и запчасти к ним, медицинское 
оборудование (в т.ч. препараты) и т.п.

- средства производства: промышленные станки, 
пилорамы и т.п.

- неявно предлагающие услуги, например: продам 
иномарку без пробега по РФ, работа на личном а/м или 
ищу работу бухгалтера на неполный рабочий день.

 отсутствуют сведения о подателе б/о (как в купоне, 
так и в электронном виде).

 в нескольких объявлениях одного из разделов 
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
сантехника новая, 1.35 млн руб. Т. 8-950-4774-828

1 УП по Советской, 53, 36 кв. м, 1/9 эт., комната 19 кв. м, 
лоджия 6 м, подвал, сантехника, все новое, окно, дверь 
пл., солн. сторона, 1.4 млн руб., или меняю на Пермь. Т. 
8-950-4774-828

1 УП, на Основном, 31 кв. м, 9/9 эт., косм. ремонт, балкон, 
ж/дверь., 1.45 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

1 УП, новостройка, на Основном, 53 кв. м, ремонт, лоджия 6 кв. 
м, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1 х/р, в Завокзальном, 5/5 эт., ж/дверь, пл. окна, ремонт, балкон 
с выносом, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1 хр. по Кабалевского, 15, 7/9 эт., 19/31.4 кв.м., кирп. дом, 1 окно 
пластик, свободна, докум. готовы, 1.34 млн руб., торг. Т. 
8-922-3493-696

1 хр. по Кабалевского, 33, 1/5 эт., 30 кв.м, пласт. окна, чистая, 
без балкона, 1.3 млн. руб., или меняем на 2 хр. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Завьялово, по Нефтяников, в б/д, 34.5 кв. м. Т. 
8-922-3093-289

1-комн. кв. (м/с) на Заре, 29.7 кв. м, 5/5 эт., частичный ремонт, 
счетчики, пласт. окна, перепланировка, 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3426-008

1-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, Сосновая, 27, 5 этаж, 
26 кв.м., пластиковые окна, ремонт от застройщика, один 
взрослый собственник, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Ленинском районе г. Ижевска, 1/2 эт., кирп., в хо-
рошем состоянии, рядом школа, дет. сады, остановка общ. 
транспорта, магазины, 1.2 млн руб. Т. 8-922-5189-070

1-комн. кв. в Первомайском районе г. Ижевска, в хорошем 
состоянии, рядом остановки общ. транспорта, больница, 
д/с, школа, до УдГУ, ИжГТУ можно доехать без пересадки. 
Т. 8-922-5189-070

1-комн. кв. в Перми, индустриальный район. Т. 8-982-2366-733
1-комн. кв. в б/д, 2 эт., 900 тыс. руб. Т. 8-922-6425-559
1-комн. кв. в б/д, комната на Уральской, в б/д, или меняю на 

2-комн. кв., с нашей доплатой. Т. 8-922-3127-468,  8-922-
3064-392

1-комн. кв. в малосемейном доме, 29.5 кв.м, 5 этаж, стеклопа-
кеты на окнах и балконе, хороший косметический ремонт, 
шкаф-купе, чистая, документы готовы, 1.18 млн руб., торг 
реальному покупателю. Т. 8-922-6442-428

1-комн. кв. в новом доме, 37 кв. м, светлая, з/балкон. Т. 8-
922-6407-374

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
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4-комн. кв. в доме нем. застр., 92.2 кв. м, капремонт, все новое - на 
две квартиры, или продам 5 млн руб., рассм. все варианты. 
Т. 8-922-3018-245

4-комн. кв. в районе РЭБа, 64 кв.м, 5/5 этаж, капитальный ремонт, 
перепланировка - на 2-3-комн. кв. Т. 8-922-3338-220

4-комн. кв. нем. застр., по Гагарина, 7, 8/9 эт., 64.6/99 кв.м, 13.4 
кв.м кухня - на 1-2 УП с доплатой, или продам, 3.85 млн руб. 
Т. 8-922-6401-327

Две м/с, 25 кв.м и 38 кв.м, по Ленина, 65/1, 1 этаж - на 3-комн. кв. 
или на частный дом, или продам, 1.2 млн. руб. и 1.4 млн. руб., 
рассмотрим все варианты, хорошие соседи, рядом набе-
режная, ТЦ Джамбо. Т. 8-912-5860-176, 8-919-4968-916

Дом в Нижегородской области, г. Лукоянов, 100 кв. м, все 
удобства - на квартиру в Чайковском. Т. 8-952-7712-932, 
8-920-0123-642

КГТ по Кабалевского, 28, 4/5 эт., солн. сторона, санузел, 
вода в комнате, душ. кабина, пластиковое окно, новая 
дверь Аргус, косметический ремонт + допл. - на 1-комн. 
кв. в б/д, без ремонта, можно с долгами. Т. 8-922-3053-
012, 8-922-6404-152

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Индустриализа-
ции, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., ремонт во всей секции, 
места общего пользования на 4 хозяев, с мебелью, не 
требует вложений, 780 тыс. руб., или меняю на м/с или КГТ 
в Чайковском. Т. 8-922-3448-844

Комната в общежитии Молодость, 18 кв.м, укомплектованная 
кухня, пласт. окна, хорошие соседи - на 1-комн. кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-922-5218-631

М/с на Заре - на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3150-552
М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт - на жилье в Ижевске. Т. 8-963-

5497-215
М/с по Мира, 4, 11.5/21.6 кв.м, 4 эт., без балкона - на КГТ, не 

менее 15 кв.м, с доплатой, или продам, 1.05 млн руб. Т. 
8-922-2407-062

1-КОМНАТНЫЕ

1 УП на Заре, по б-ру Текстильщиков, 7, 
35.4 кв. м, 1/5 эт., ТСЖ, з/лоджия 6 м, 

встр. мебель, большая кухня, частичный 
ремонт, новые вход. группы, все прибо-
ры учета, во дворе дет. площ., парковка, 
рядом д/с, шк., 1.55 млн руб., ипотека, 

маткапитал. СРОЧНО! Т. 8-922-3030-302

РЕКЛАМА

РЕКЛАМА

РЕКЛАМА

РЕКЛАМА

РЕКЛАМА
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1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт., 47 кв. м, две лоджии, чистая, 
свободна, докум. готовы. Т. 8-922-3490-203

1-комн. кв. в п. Марковском, 3/5 эт., 45 кв.м., санузел раздельный, 
2 лоджии, встроенные шкафы, прихожая просторная, кухня 
12 кв.м, 1.3 млн руб., без торга, или меняю на жилье в Уфе. 
Т. 8-963-8790-590

1-комн. кв. в п. Марковском, 4 эт., 46 кв. м. Т. 8-922-3198-063, 
8-919-7072-276

1-комн. кв. в п. Марковском, 4 этаж, 47 кв.м, две застекленные 
лоджии, встроенная кухня, 1.3 млн руб., торг. Т. 8-999-
3636-713

1-комн. кв. в п. Марковском, д. 3, 46.2 кв. м, 4 эт., хорошая дверь, 
теплая, светлая, лоджии на обе стороны, пластик, счетчики 
на свет, воду, хорошее состояние. Т. 8-922-3656-641

1-комн. кв. в п. Прикамском, по Лесной, 11, 37 кв. м, 3/3 эт., 
панельный дом, частичный ремонт, пл. окна, з/лоджия, 6 
м, подвод газа для возможности отопления собственным 
котлом, участок земли 5 соток, прикрепленный к квартире, 
чистый подъезд, место для парковки, спокойный район, 
рядом школа и детсад, 1.2 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, от Ижевского 
застройщика ООО ДСК, 36 кв.м., срок сдачи конец 2016 г., 
ремонт, 1.33 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в центре города, 4/5 эт., ТСЖ, 31 кв.м, капремонт, 
перепланировка, есть всё для комфортного проживания, 
новая сантехника, встр. кухня, плита, вытяжка, тёплые 
полы, 1.68 млн руб. Т. 8-922-3224-849

1-комн. кв. м/с. в п. Новый, 2 этаж, 35 кв. м, просторная и светлая 
комната 20 кв. м, балкон на кухне, замечательная планиров-
ка, окна на запад, 1.1 млн. руб. Т. 8-922-2454-200

1-комн. кв. на Заре, 21.4 кв. м, в хорошем состоянии. Т. 8-922-
3445-158

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м, 2/5 эт., новая проводка, сантехника, 
пласт. окна, душевая кабинка, не требует ремонта, тёплая, 
без балкона, 1.1 млн руб. Т. 8-922-6452-906

1-комн. кв. на Заре, 34.3 кв.м, 1/5 эт., панельн. дом, ТСЖ, встроен-
ная кухня, раздельный санузел, пластиковые окна, балкон 
с выносом, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 3/1, ремонт, 1 эт.,, лоджия. 
Т. 8-922-3064-392, 8-922-3127-468

1-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 7, 3 эт., 18/30 кв. м, 
новый балкон, пл. окна, счетчики на воду, ж/дверь. Т. 
8-922-3458-200

1-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 7, 3 эт., новый балкон, пл. 
окна, счетчики на воду, ж/дверь. Т. 8-922-3458-200

1-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 7, новый балкон, пл. 
окна, счетчики на воду, ж/дверь, 18/30 кв. м, 3 эт. Т. 8-
922-3458-200

1-комн. кв. на Основном, 34 кв. м, угловая, 3 окна, балкон, теле-
фон, возможна рассрочка. Т. 8-922-2406-956

1-комн. кв. на Основном, по Ленина, 64, 4/5 эт., 30 кв.м., чистая, 
теплая, косметический ремонт, поменяны окна, есть 
балкон. Т. 8-922-3071-515

1-комн. кв. на Основном, по Ленина, в б/д, 1 эт. Т. 8-922-
3579-648

1-комн. кв. на Основном, у автовокзала, 29 кв. м, 3/5 эт., 
з/балкон, окно в комнате пласт., без ремонта, 1.4 млн руб. 
Т. 8-922-2417-035

1-комн. кв. на Основном, у автовокзала, 3/5 эт., 29 кв. м, з/балкон, 
пл. окна, счетчики на воду, газ, без ремонта, 1.4 млн руб. 
Т. 8-922-2417-035

1-комн. кв. на Уральской, Школьный Переулок, 26 кв.м, 1 этаж, 
новостройка, с ремонтом от застройщика, 1.1 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. на Уральской, в Новостройке, 26 кв. м, пл. окна, 1 эт., 
1.3 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Уральской, по Советской, 2/1, 1/5 эт., 29,4 кв.м, 
ремонт, без балкона, но возможна пристройка, 1.25 млн 
руб. Т. 8-922-3523-391

1-комн. кв. на Уральской, по шлюзовой, 4, 4 эт., солн. сторона, 
балкон, в хор. сост., 1.35 млн руб. Т. 8-922-3093-791
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
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, только в марте и апреле 23 тыс. 
руб./кв. метр, собственник. Т. 8-912-8552-122, Сергей

2-комн. кв. в п. Марковском, чистая, уютная, после ремонта, 
3/5 эт., 57.1 кв.м,

2-комн. кв. в п. Новом, 1/5 эт., по Строителей, 16. Т. 8-922-6944-
776, 8-922-3243-886

2-комн. кв. в п. Новом, 48.7 кв. м, 3 эт., теплая лоджия, 2 выхода 
на лоджию, счетчики на воду и газ, нов. м/к двери, пл. окна, 
пл. трубы, или меняю на 3-комн. кв. с доплатой. Т. 4-16-24, 
8-922-6822-509

2-комн. кв. в п. Новом, 56 кв.м, 5/5 эт., комнаты раздельные, з/
лоджия 6 кв.м., стеклопакеты, пластиковые трубы, счетчики, 
железная дверь, 1.69 млн руб. Т. 8-922-6473-073

2-комн. кв. в п. Новом, дом 11, 3 эт., 49.7 кв. м. Т. 8-922-6916-928
2-комн. кв. в п. Новом, утепленная лоджия 6 метров, пластиковые 

окна, входные двери класса люкс, плитка в ванной и туалете, 
водонагреватель, везде ламинат, натяжные потолки, 53 кв. 
м, 4/5 этаж. Т. 8-922-6442-472

2-комн. кв. в п. Новом, частично благоутр., вода в доме, центр. 
отопление, 32.5 кв. м, пл. окна, ж/дверь, под окном огород, 
баня, 1 млн руб., торг. Т. 8-922-3875-720

2-комн. кв. в п. Новый, по Строительной, 14, 24.2/42.2 кв. м, 
кухня 7.9 кв. м, лоджия 6 м, 1 эт., без ремонта 1.35 млн руб. 
Т. 8-908-2547-580

2 УП в Завокзальном, 49.9 кв.м, хороший ремонт, остается 
мебель, 2.8 млн. руб. Т. 8-922-3122-802

2 УП в Завокзальном, Пр-победы, 24, 9/9 эт., лоджия 6 м, разд. 
комн., 2.1 млн руб. Т. 8-922-3215-686

2 УП в Завокзальном, по Сиреневому бульвару, 2, 5/5 эт., 49 кв.м., 
состояние удовлетворительное, рядом 7 школа, садики, 
бассейн, ледовый дворец, магазин Пятерочка, лес, родник, 
и т.д., 2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 18, 49,8 кв.м, комн. изолир., 
раздельный санузел, счетчики, водонагреватель, межком-
натные двери, ламинат, кондиционер, пластиковые окна, 
з/балкон, 2.2 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 27, дому 6 лет, 7 эт., 2.2 млн 
руб., торг. Т. 8-982-4367-314

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 9/9 эт., 52 кв. м, лоджия 6 
м, в отл. сост., ремонт, новая кухня, реальному покупателю 
торг. Т. 8-963-8708-401

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 9/9 эт., 52 кв. м, лод-
лжия 6 м, в отл. сост., ламинат, натяж. потолок, кафель. 
Т. 8-963-8708-401

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 28, 1/5 эт., окна высоко, 
лоджия, приборы учета, ТСЖ. Т. 8-922-3149-165

2 УП в доме турец. застр., 70 кв. м, светлая, теплая, ремонт, 
счетчики, в/нагр., кондиц., частично с мебелью,. Т. 8-912-
4986-316, 8-915-8318-817

2 УП в п. Марковском, 3/5 эт., панел. дом, 58.6 кв.м, косметичес-
кий ремонт, счётчики на воду, газ, две большие лоджии 
(застеклены), 1.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, 57 кв. м, 2 эт., 2 лоджии, утеплены, застекл., 
новая вход. дверь, счетчики, большая кухня, рядом оста-
новка. Т. 8-922-3704-123

2 УП в п. Марковском, 57 кв.м., 3/5 эт., свободна, приватизиро-
вана, документы готовы, 2 лоджии, кухня, прихожая про-
сторные, рассмотрим: мат. капитал, сертификат, ипотеку, 
1.5 млн руб., без торга. Т. 8-963-8789-206

2 УП в п. Марковском, 59.6 кв.м, 2 балкона (1 застекленный), 
частичный ремонт, красивый вид на лес из всех окон, или 
меняю на квартиру в г. Чайковском. Т. 8-922-3004-098

2 УП в п. Марковском, д. 5, 57 км.м., 1/5 эт., две большие лоджии 
застеклены, раздельный санузел, комнаты изолированы, 
вся инфраструктура, 1.55 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, дом 8, 58 кв.м., 3/5 эт., в центре п. Марков-
ского, в шаговой доступности вся инфраструктура, 1.5 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3112-278

2 УП в п. Новом, 2 этаж, счётчики, пластиковые окна, новая 
входная дверь, большая лоджия, хорошая планировка, 
возможно с мебелью. Т. 8-922-3149-947

2 УП в п. Новом, 3/5 эт., 48.9 кв.м., ремонт, состояние хорошее. 
Т. 8-982-9965-437

2 УП в п. Новом, 49,5 кв.м, 4/5 эт., светлая, теплая, пл. окна на 2 
стороны, застекл. пласт. лоджия 6 м, счетчики воды и газа, 
кухня 8,8 кв. м, ремонт, домофон, Интернет, каб. ТВ, рядом 
школа, 1.7 млн руб. Т. 8-922-3108-502, 8-912-8806-557

2 УП на Уральской, 9/12 эт., 50 кв.м, или меняю на 1-комн. кв. + 
доплата, рассмотрим все варианты. Т. 8-929-2340-123

2 УП на Уральской, без ремонта, 1.8 млн руб., без торга. СРОЧНО! 
Т. 8-922-6454-930

2 УП на Уральской, по Камской, 13, 2 эт., 47.5 кв.м, без ремонта, 
рассмотрим варианты обмена на 1-комн. кв. на Уральской, 
2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2 УП по Гагарина, 11, 2.45 млн руб. Т. 8-922-3093-183
2 УП по Гагарина, 11, 2.45 млн. руб. Т. 8-922-3093-183
2 УП по Декабристов, 5/5, 51 кв.м, 9/14 кв.м, требует ремонта, или 

меняю на м/с с доплатой. Т. 8-922-3011-229
2 УП по Декабристов, 5/5, 8/14 этаж, с ремонтом, чистая продажа, 

2 млн. руб. Т. 8-922-3015-460
2 УП по Декабристов, 5/5, две квартиры, 8 и 9 этажи, 42 и 51 кв 

м., 3/лоджии, 8 эт. с ремонтом, 2 млн. руб., 9 - без ремонта, 
1.9 млн руб., с торгом. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Советской, 34, 2 эт., 2.35 млн руб. Т. 8-922-6445-123
2 УП по Сосновой, 15, 7/9 эт., 48 кв.м, с ремонтом. Т. 8-952-

6630-372
2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48 кв. м, 1/9 эт., светлая, уютная, 

чистая, раздельные комнаты, пластиковые окна, натяжные 
потолки, ламинат, счетчики на газ, воду, пластиковые 
трубы, лоджия (пластик) высоко, раздельный санузел, 
входная дверь Аргус, вложений не требует, рядом школы, 
больницы, супермаркеты, все в шаговой доступности, 
2.05 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3093-838

2 УП по ул. Декабристов, 28, 62 кв.м, 9/9 эт., ремонт, встроенная 
кухня, ламинат, пластиковые окна, счётчики на воду, газ, 
2.4 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП, капитальный ремонт, заменена электропроводка, встроен-
ная кухня с новой техникой, кондиционер, хорошие соседи, 
ТСЖ, 2.25 млн руб. Т. 8-919-4557-965

2 комнаты в общежитии, в п. Новом, секция на 4 хозяина, соседи 
хорошие, рядом вся инфраструктура, 550 тыс. руб. за одну 
комнату, рассмотрим вариант обмена. Т. 8-922-3327-288

2 у п в п. Марковском, 1/5 эт., 57 кв.м., две лоджии, кухня и при-
хожая просторные, документы готовы, в связи с переездом 
в г. Уфу, возможно ипотека, мат. капитал, сертификаты, 1.5 
млн руб., без торга. Т. 8-922-3568-110

2 хр. в кирпич. доме по Кабалевского, 17, 2 эт., солн. сторона, 
кладовка, ст/пакеты, з/балкон, 1.95 млн руб. Т. 8-950-4750-
067, 8-922-2424-376

2 хр. на Заре, 45.7 кв. м, 4/5 эт., комнаты раздельные, без 
ремонта. Т. 3-54-83

2 хр. на Заре, 45.7 кв. м, 4/5 эт., комнаты раздельные, на кухне и 
в зале стеклопакеты, без ремонта. Т. 3-54-83

2 хр. на Уральской, 46 кв.м., сост. отл., вложений не требует, ком-
наты изолир., пластик. окна, заст. балкон, нат. потолки, с/у 
совмещен, вся сантехника новая, счетчики, трубы, стояки 
новые, встр. кухня, 1.97 млн руб. Т. 8-922-6455-912

2 хр. на Уральской, по Советской, 8, 5/4 эт., 44 кв.м, пласт. окна, 
нат. потолки, заменены все двери, встроенная кухня и при-
хожая, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3235-792, 8-922-3235-793

2 хр. по К. Маркса, 3, 43 кв.м., 4/5 эт., окна пластик, трубы, 
счетчики, в хорошем жилом состоянии, 1.65 млн руб. Т. 
8-922-3015-460

2 хр. по Камской, 3/1, 3 эт., 30.3/45.6 кв.м, кухня 6.4 кв.м, 1.8 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-6401-327
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2-комн. кв. в р-не Драмтеатра, евроремонт, окна пластиковые, 
балкон застеклён, в ванной душевая кабина, вся инфра-
структура рядом, 5/5 эт., 44 кв.м. Т. 8-922-3113-507

2-комн. кв. в ст. Каучук, 43 кв. м, благоустр., 2/2 эт., панельный 
дом, отопление газ., зем. участок 10 соток, ст/пакеты, 
ж/дверь Аргус, кладовка, гараж, 1.1 млн руб. Т. 8-922-
2445-048

2-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 56 кв.м., 1.81 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в строящемся доме по Сиреневому б-ру, 3, 51 кв. м, 2.3 
млн руб., или меняю на 3-комн. кв. с нашей доплатой, жела-
тельно в Завокзальном, рассм. вар. Т. 8-922-3120-532

2-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, от Ижевского 
застройщика ООО ДСК, 56 кв.м., срок сдачи конец 2016 г., 
ремонт, 1.967 млн руб. Т. 8-922-3448-844
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
ской 1.25 млн руб. Т. 8-922-3224-946

ККТ по Приморскому, 19, 2 подъезд, 2 этаж, секция на 4 хозяина. 
Т. 8-922-3354-700

ККТ, 10 кв. м и ККТ, 12 кв. м, по Приморскому б-ру, 19, 3 эт., хор. 
соседи, без в/п, рядом шк., д/с, парк, пляж, или меняю на 
м/с, 1-комн. кв. с нашей допалтой, рассм. все варианты. 
Т. 8-922-3344-649

Квартира УП по Вокзальной, 33, 4/9 эт., два з/балкона, комн. 
изолир., ремонт, счетчики. Т. 8-922-2403-173

Квартира в центре города, в хор. сост., новая проводка, 
сантехника, пласт. окна, ламинат, встроенный гардероб, 
совмещенный санузел, комнаты изолированные, рядом 
школа, д/с, больница. Т. 8-922-3317-017, Вера

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно поменяно, 
вода в комнате, туалет и душ на двух хозяев, комната 
подготовлена под ремонт, торг на месте, 750 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Квартира по Декабристов, 38, 2/9 эт., 69 кв. м, счетчики на воду, 
на газ, пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, фильтр чистой 
воды, комн. большие изолир., душ. кабина, 2.45 млн руб., 
торг. Т. 2-96-70

Квартира по Мира, 7, 85 кв.м., 2/4 этаж, под чистовую отделку, в 
доме находится ресторан Чайковский, вся инфраструктура 
в шаговой доступности, 4.75 млн. руб., торг, возможен 
обмен с доплатой. Т. 8-922-2442-222

Квартира по Советской, 26, тёплая, чистая, солнечная, по адек-
ватной цене, 30 кв.м., 4/5 эт., в связи с переездом в другую 
квартиру (расширяемся), сделано две комнаты: зал и 
спальня (либо детская), с полным ремонтом, без вложений, 
заменена проводка, элетросчетчик день/ночь, окна стекло-
пакеты, балкон с выносом пластик, трубы счетчики, ванная 
кафель, вся сантехника, входная и межкомнатные двери, 
стены, потолки выровнены, остаётся встр. кухня, шкаф-
купе, кондиц., котёл на воду, 1.39 млн руб. (приобреталась 
год назад за 1.42 млн руб.). Т. 8-922-3123-350

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в жилой фонд, 
3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид из окна, санузел на 
двух хозяев, сосед в возрасте, живёт сам, кухня и шкаф-купе 
остаётся, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната в 3-комн. кв., в б/д, 22 кв. м, 2 этаж, на Уральской. Т. 
8-922-3871-318

Комната в Индустриальном районе г. Ижевска, 12 кв.м, состояние 
хорошее, после ремонта, частично с мебелью, рядом 
колледж культуры, Индустриальный колледж, трамвайное 
кольцо, остановки общ. трансп. Т. 8-922-5189-070

Комната в Первомайском районе г. Ижевска, 11.5 кв.м, в хорошем 
состоянии, развитая инфраструктура. Т. 8-922-5189-070

Комната в общ. Молодость, по Ленина, 63/2, 11 кв. м, 6 эт., за 
маткапитал. Т. 8-922-3458-325

Комната в общ. Химик, 18,3 кв.м., 4/5 эт., свежий ремонт, с/у (душ. 
кабина), пл. окно (выходит во двор), жел. дверь, свободная, 
продажа от собственника, 730 тыс. руб., любой способ 
оплаты, торг. Т. 8-922-3350-356, 8-922-3115-045

Комната в общ. Химик, 18.3 кв.м, 4/5 эт., свежий ремонт, пл/окно 
(выходит во двор), ж/дверь, с/узел (унитаз, душ. кабина), 
свободна, продажа от собственника, любой способ оплаты, 
730 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3115-045

Комната в общ., 12.7 кв. м, 4/5 эт., по Вокзальной, 1/5 (около 
Рыбхоза), раковина в комнате и возможность подключить 
стиральную машину-автомат, отсек закрывается. Т. 
8-922-3107-773

Комната в общежитии Юность, 11,2 кв. м, 6 этаж. Т. 8-922-
3289-813

Комната в общежитии, в п. Новом, 4 эт., 12.2 кв.м, косметический 
ремонт, доброжелательные соседи. Т. 8-922-6486-610

Комната на Уральской, в б/д, 1 эт., 15 кв.м., 550 тыс. руб. Т. 
8-922-6442-116

Комната по Вокзальной, 1/4, 3 эт., 12.7 кв. м, 550 тыс. руб. Т. 
4-26-26, 8-922-3098-826

Комната по Ленина, 63/2, 11 кв.м., 6/9 эт., 510 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3093-838

Комната по Ленина, 63/3, чистая, уютная, 11.2 кв.м, 2 этаж, 
пластиковое окно, пластиковые трубы, счетчики, развитая 
инфраструктура, 590 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Комната по Ленина, 81, 1/5 эт., 18.2 кв. м, кирп. дом, солн. 
сторона, реш. на окнах, капремонт, ванна, санузел. Т. 
8-922-3007-883

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, 3 эт., пл. окна, ж/дверь, 
отличный ремонт. Т. 8-922-6443-409

Комната по Приморскому б-ру, 51, 10 кв. м, 2/3 эт. Т. 8-912-4423-
298, 8-932-3326-814

Комната, 13 кв. м, 4 эт., по Вокзальной, 1/4, косм. ремонт, ж/дверь, 
солн. сторона. Т. 8-922-3378-932

Комната, 16.7 кв.м., 8/9 эт., раздельный санузел, хорошие соседи, 
теплая, окно выходит на залив, вся инфраструктура в шаго-
вой доступности, 700 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3139-967

М/с в п. Новом, по Строителей, 15, 1 цокольный этаж, 28 кв. м, с 
балконом. Т. 8-922-3864-799

М/с на Заре, 22.5 кв.м, 3 этаж, не угловая, ремонт, новые окна, 
двойная дверь. Т. 8-922-3422-020

М/с на Заре, 29.7 кв.м, 5/5 этаж, солнечная сторона, пере-
планировка, косметический ремонт, 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3426-008

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт, 1.2 млн руб. Т. 8-963-5497-215
М/с на Заре, по Декабристов, 1/2, 18/30 кв. м, косм. ремонт, 

счетчики, балкон большой, 3 эт., 1.2 млн руб., торг. Т. 4-34-
64, 8-922-6423-185

М/с на Уральской (район первой школы), по Гагарина ,16, 4 
этаж, 29,8/18,2 кв.м, очень чистая, теплая, расположена 
на солнечной стороне, готова к продаже, 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3023-536

М/с на Уральской, 30.18 кв. м, 4 эт., счет. на все, пл. окна, пол 
ламинат, з/балкон. Т. 8-922-3089-982

М/с на Уральской, 32.4 кв.м, 5/5 эт., чистая, светлая, в хорошем 
состоянии, трубы, канализация заменены (пластиковые), 
счетчики на воду и газ, окна пластиковые, соседи спокой-
ные, в подъезде ремонт, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3644-910

М/с на Уральской, в удовлетворительном состоянии, 2 этаж, 
солнечная сторона, ж/дверь, счетчики. Т. 8-922-6410-713

М/с на Уральской, по Советской, 26,  12/22 кв. м, 2 этаж, светлая, 
теплая, пластиковые окна, железная дверь, застеклен 
балкон, 1.2 млн. руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3070-702, 
8-922-3070-722

М/с на Уральской, по Советской, 26, 12/21,8 кв.м, 2 этаж, 
пластиковые окна, железная дверь, застеклен балкон, 
счетчики, теплая, чистая, 1.2 млн руб., торг. Т. 8-922-3070-
702, 8-922-3070-722

М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 21/31 кв. м, большая, теплая, вост. 
сторона, ж/дверь, домофон, пл. окна, трубы, счетчики, 1.18 
млн руб. Т. 8-951-2164-862

М/с по Вокзальной, 53, 1/5 эт., высоко, 18/29 кв. м, санузел 
совмещен, пл/окна, без балкона, метал. входная дверь, 
частично сделан косм. ремонт, рядом д/сад, школа, 1.1 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

М/с по Вокзальной, 53, 29.9 кв. м, ремонт, 2/5 эт., или меняю на 2-
комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3064-392, 8-922-3127-468

М/с по Вокзальной, 53, 5 эт., 21.1 кв. м, новая вх. дверь, окна, 
трубы, краны, все новое, полный ремонт в ванной комнате, 
рядом д/с, школа, институт, остановки, магазины, или 
меняю на жилье на Уральской. Т. 8-922-3088-602

М/с по Вокзальной, 55, 1 эт., 14.3/24 кв. м, балкон общий, в хор. 
сост., недорого. Т. 8-922-3248-029

М/с по Вокзальной, 57, 4/5 этаж, состояние хор., окна пластик, 
трубы поменяны, счетчики, новые межкомнатные и входная 
двери, документы готовы. Т. 8-922-2439-469

М/с по Гагарина, 31, 2/5 эт., 18/30.2 кв. м. Т. 8-922-3656-704
М/с по Гагарина, 31, 30 кв.м, квартира теплая, стеклопакеты, 2 

этаж, 1.3 млн руб., наличными, торг. Т. 8-922-3257-781
М/с по Декабристов, 1, 12/22 кв.м., 3/5 эт., ремонт новый, пласт. 

окна, больш. балкон, счет. на воду, у дома остановка, 
супермаркет и др., док. готовы, свободна, 1.12 млн руб. 
Т. 8-922-3400-147

М/с по Декабристов, 1/1, 2/5 эт., 17.7/29.4 кв. м, кухня - 5.7 кв. 
м, санузел совмещен, пл/окна, з/балкон, счётчики на 
воду, метал. входная дверь, косм. ремонт, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

М/с по Декабристов, 1/2, 1/5 эт., 18/31 кв. м., кухня 5,9 кв. м., са-
нузел совмещен, з/балкон, счётчики на воду, метал. входная 
дверь, без ремонта, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3150-552

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., без ремонта, 1.15 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 19, 3 этаж, 17.9/30.2 кв. м, балкон застеклен. 
Т. 8-912-9820-121
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2-комн. кв., перепланировка из КГТ, по Вокзальной, 1/4, 31 кв.м., 
4/5 эт., отдельная кухня (горячая, холодная вода), возможно, 
установить душевую кабину, санузел на две квартиры, доку-
менты готовы, пустая, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП по Сосновой, 19, 8 эт., 
отличный ремонт. 
Т. 8-922-3090-154

3 УП в Завокзальном, 2/9 эт., санузел и комнаты раздельные, 62 кв. 
м, лоджия 6 м пл., 2.8 млн руб. Т. 8-922-3224-946

3 УП в Завокзальном, 6 этаж, 85 кв. метров, лоджия и балкон, 
стеклопакеты, в хор. сост. Т. 8-922-3619-092

3 УП в Завокзальном, 77.2 кв.м, кирп. дом, 4/16 эт., в хор. 
сост., две лоджии, комн. изолир., ТСЖ, 3.6 млн. руб. Т. 
8-922-2453-357

3 УП в Завокзальном, встроенная кухня, встроенный шкаф, 
теплая, чистая, 5/9 эт. Т. 8-922-6401-473

3 УП в п. Марковском, 2 эт., 72 кв.м, без ремонта, 1.6 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, 72.7 кв.м, дом на площади, 2 этаж, две пл/
лоджии, пл/трубы, дверь Аргус, домофон, тёплая, светлая, 
состояние хорошее. Т. 8-922-6406-880

3 УП в п. Марковском, д. 15, 5/5 эт., 72 кв.м, в хорошем состоянии, 
1.7 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП в п. Новом, 2/5 эт., з/лоджия, пластик. трубы, счетчики. 
пластик. окна, 1.8 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-922-3137-680

3 УП на Заре, 2/9 эт., 2.5 млн руб. Т. 8-922-3165-788
3 УП на Основном, тихая, теплая, солнечная квартира, две 

застеклённые лоджии, перепланировка (увеличена кухня), 
ремонт, стеклопакеты, документы готовы, 2.5 млн руб., или 
меняю на дом. Т. 8-922-3186-882

3 УП на Уральской, 6/9 эт., 63 кв.м, 2.6 млн. руб., торг. Т. 8-922-
3361-432

3 УП на Уральской, 63 кв.м, 6/9 эт., лоджия с выносом, пласти-
ковые окна, комнаты изолированные, с/у и ванная комната 
после ремонта, встроенная кухня, 2.6 млн руб., торг. Т. 
8-922-3361-432

3 УП на Уральской, по Камской, 1, 7 этаж, один собственник, 2.39 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

3 УП по Декабристов, 18, 5/9 эт., 59 кв. м, з/лоджия, счетчики, 
сантехника поменяна. Т. 8-922-3248-029

3 УП по Мира, 1/2, 71.3 кв.м, 4 эт., мансарда, тихий экологический 
район, зелёная зона, рядом вся инфраструктура, ремонт от 
застройщика, сдача дома 2013 г., все комнаты изолированы, 
санузел раздельный, полы с подогревом, счётчики на воду, 
газ, 3.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП по Мира, 1/2, новый дом, мансардный тип, 71.3 кв. м, во дворе 
парковая дет. площ., все в шаговой доступности, родник, 
гараж, пляж, поликлиника, д/с, в подарок загородный дом с 
баней, зем. участком 30 соток. Т. 8-922-3028-391, 9-55-11

3 УП по Советской, 53, комнаты большие, раздельные, большая 
прихожая, кладовка в квартире, все счетчики, ст/пакеты, 
67.4 кв.м. Т. 8-902-7961-713

3 УП по Советской, 55, 4/9 эт., кухня 10 кв. м, перепланировка, 
ТСЖ, парковка, в/набл., дет. площ., остановка рядом. Т. 
8-922-3058-973, 8-982-4574-073

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или меняю на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по Сосновой, 23, вариантовский дом, 4/4 эт., ст/пакеты, 
лоджия 6 м, ст/пакет, счетч., пл. трубы. Т. 8-922-3090-154

3 УП по пр. Победы, 7/9 эт., лоджия пл. ст/пакет, санузел разд., 
счетчики на воду, ж/дверь, рядом поликлиника, родник, 
магазин, бассейн, д/с, шк., 2.35 млн руб., свободна. Т. 
8-922-6481-248

3 УП, 62 кв. м, 9/10 эт., с/у раздельный, перепланировка кухня-
зал, колясочная, ремонт косметический, 2.7 млн руб. Т. 
8-922-2443-347

3 УП, нем. планировки, 4/5 эт., ж/дверь, 81 кв. м, 3.2 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

3 хр. в Завокзальном, 62.8 кв. м, 3/5 эт., стеклопакеты, счетчики, 
ремонт, вся инфр-ра в шаговой доступности, 2.5 млн руб., 
документы готовы, уместен торг. Т. 8-922-3679-141

3 хр. на Заре, 2 эт. - на 1-комн. кв. на Заре, с доплатой, или продам. 
Т. 8-922-6414-304

3 хр. на Основном, 52 кв. м, 1/5 эт., угловая, счетчики на воду, газ, 
или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-902-7929-224

3 хр. по Горького, 7, 1/5 эт., 60 кв.м, без ремонта, пластиковые 
окна, большая застекленная лоджия с овощной ямой, 2.15 
млн. руб. Т. 8-908-2613-320

3 хр. по Кабалевского (район городского парка, ТЦ Русь), 59 кв.м., 
5/5 эт., ЖСК, Основной район, все комнаты изолированные, 
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
кв. с нашей доплатой. Т. 8-929-2310-853

Долю в 3-комн. кв. (1/2), 4/5 эт., район ДБ Элегант. Т. 8-902-
8046-002

КГТ в общ. Химик, по Ленина, 81, 19 кв.м., 3 этаж, пластиковое 
окно, новая дверь, без ремонта, ванная в комнате, очень 
тепло, возможность провести санузел (10 тыс. руб.), потря-
сающий вид на Каму, один собственник, никто не прописан, 
квартира свободна, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

КГТ по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, новое пл. окно, вода в комнате, 
700 тыс. руб. Т. 8-902-8074-696

КГТ по Вокзальной, 13.1 кв. м, санузел, кухня на двух хозяев, 
в комнате косметический ремонт, 530 тыс. руб. Т. 8-922-
3467-247

КГТ по Кабалевского, 26, 1 этаж, 14 кв.м, санузел и душ в комнате, 
пластиковое окно, 770 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

КГТ по Кабалевского, 26, 18 кв.м, 4/5 эт., кирп. дом, ванная, туалет 
в квартире, без ремонта, остановка, стадион, магазины в 
нескольких шагах, 770 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

КГТ по Кабалевского, 28, 5/5 эт., 25 кв. м, с мебелью, техника, ре-
монт, душ. кабина, 2 окна, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3215-686

КГТ по Кабалевского, 28, 5/5 эт., санузел, без кухни, 12.3 кв.м, 
без ремонта, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3085-755

КГТ по Кабалевского, 28, 5/5 этаж, с санузлом, без кухни, без 
ремонта, 12.3 кв. м, 650 тыс. руб. Т. 8-922-3085-755

КГТ по Кабалевского, 28. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352
КГТ по Кабалевского, 5 эт., 12 кв.м, отдельный туалет, маленькая 

ванна, душ, железная дверь, по разумной цене, торг. Т. 
8-950-1523-598

КГТ по Ленина, 20, ремонт, новые двери, застеклен балкон, центр 
города, или меняю на 1-комн. кв. Т. 8-922-3650-718

КГТ по Ленина, 65/1, 8/9 эт., 15.6 кв.м, ремонт, застекленный 
балкон, санузел (ванна, туалет), новая ж/дверь, 800 тыс. 
руб., рассм. вар. Т. 8-922-3044-505

КГТ по Ленина, 79, 17 кв.м, 4/5 эт., окно пластик, санузел, 
душ, в хорошем состоянии, свободна, 820 тыс. руб. Т. 
8-922-3493-696

КГТ по Ленина, 81, 18.9 кв.м, санузел (душ, туалет), мини-кухня, 
счетчики на воду, э/энергию в комнате, 3/5 эт., вид на Каму, 
800 тыс. руб. Т. 8-922-3242-676

ККТ в общ. Дружба, 11 кв. м, 2 эт., 550 тыс. руб., торг. Т. 8-992-
2168-488

ККТ в общ. Юность, 11 кв.м, 2 эт., светлая, теплая, чистая, новая 
дверь, пласт. окно, соседи хорошие, документы готовы, 550 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3175-915

ККТ в общежитии Молодость, по Ленина, 63/2, 10 кв.м, 4/9 эт., 
секция на 4 комнаты. Т. 8-922-3043-455, 8-922-3184-772

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., 1 этаж, б/д, секция на три комнаты, 
в соседях только одна семья, удачное вложение финансо-
вых средств, т.к. дома готовятся к сносу, взамен жилье 
в новостройке или сертификат, комната свободна, один 
собственник, документы готовы к продаже, 470 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844

ККТ по Карла Маркса, 25, 3 эт., 10.8 кв.м, свободна, 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-6401-327

ККТ по Ленина, 2, 12 кв.м, 3 этаж, секция на 4 комнаты. Т. 
8-922-6448-023

ККТ по Ленина, 2, 13.4 кв. м, 3/3 эт., пл. окна, секция чистая, 550 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3248-029

ККТ по Ленина, 20, 12.5 кв. м, 3/3 эт., центр города, всё готово к 
продаже, секция чистая, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 11 кв.м, 1 эт., пласт. окно с решет-
кой, 500 тыс. руб. Т. 8-922-6446-412
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М/с по Ленина, 40, 1 этаж, центр, 1.05 млн руб., торг. Т. 8-922-
3014-435

М/с по Ленина, 40, 22 кв.м., 2/5 эт., окна пластиковые, балкон за-
стеклен, установлены счетчики, все в шаговой доступности, 
не угловая, 1.05 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Ленина, 40, 5/5 эт., 30 кв. м 1.35 млн руб. Т. 8-922-3224-946, 
8-922-3215-686

М/с по Ленина, 65/1, 25 кв. м, 1/9 этаж, кухня, газ, санузел, рядом 
набережная, ТЦ Джамбо, 1.1 млн руб., торг на месте. Т. 8-
912-5860-176, 8-919-4968-916

М/с по Ленина, 65/1, 38 кв. м, 1/9 эт., есть разрешение строить 
лоджию (6х2) хорошие соседи, рядом набережная, ТЦ 
Джамбо, Командор, 1.35 млн руб., торг на месте. Т. 8-912-
5860-176, 8-919-4968-916

М/с по Ленина, 81, 3 этаж, в отличном состоянии, 940 тыс. руб. 
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
Квартиры для командированных и отдыхающих 
днем и ночью. С оформлением документов. 
Т. 8-908-2414-807, 8-922-3284-643

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.
Т. 8-950-4595-516

АРЕНДА КВАРТИР
на любой срок и вкус

(час, сутки, неделя...)
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-912-9896-255

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

1 УП в Завокзальном, 40 кв.м., 4/9 эт., чистая, для жизни есть вся 
необходимая мебель, бытовая техника, ТВ, Интернет, 10000 
руб. + ком. пл. Т. 8-922-6488-158

1 УП на Уральской, 36 кв. м, р-н Пождепо, с меб. и быт. техникой, на 
любой срок, 5 эт., лифт, мусопровод, 5 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3205-385

1 УП по Азина, 5/1, дом турец. застр., 8 тыс. руб. + квартплата, 
без мебели. Т. 8-922-3360-763

1 УП, 2 УП по Советской, 18, без мебели, на длит. срок, 6.5 и 7.5 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2425-625

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с мебелью, 
техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в центре, 2 эт., ж/дверь, в хор. сост., на 3 месяца, 
предоплата, 5 тыс. руб./месяц. Т. 8-961-1841-383

1-комн. кв. в центре, 33 кв. м, 3/9 эт., с меб., холодильник, ТВ, на 
длит. срок, семье без дом. животных, 7 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-5842-031

1-комн. кв. в центре, на длит. срок, спальный район, 2 эт., 
после ремонта, с мебелью, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3138-506

1-комн. кв. в центре, на длит. срок, частично с мебелью, магазины 
и остановки в шаговой доступности, 6 тыс. руб. + эл-во. Т. 
8-905-3589-339

1-комн. кв. за Командором, 4 эт., частично с мебелью. Т. 8-
922-3299-780

1-комн. кв. на Основном, 2 эт., балкон, с меб. и быт. техникой, 
ремонт, на длит. срок, семье, 7.5 тыс. руб. + эл-во, вода по 
сч., договор. Т. 8-922-6462-226

1-комн. кв. на Основном, 2 эт., на длит. срок, 7 тыс. руб. + счет-
чики. Т. 8-922-3663-531

1-комн. кв. на Основном, после ремонта, 4/5 эт., с мебелью, 
техника, 8 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, балкон, 7 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, семейным, без домашних животных, 
оплата ежемесячно, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-908-
2691-969

1-комн. кв. на Уральской, без мебели, 7 тыс. руб. Т. 8-922-
3086-351

1-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, 7 тыс. руб. Т. 
8-922-3086-351

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 30 кв/м, с мебелью 
и бытовой техникой, на длительный срок, 8000 руб. Т. 
8-922-3320-968

1-комн. кв. на Уральской, по Советской, 30/1, без мебели, косме-
тич. ремонт, 8500 руб./мес. + счетчики (вода, э/энергия), на 
длительный срок. Т. 8-922-6456-459

1-комн. кв. на Уральской, по Советской, на длит. срок, без мебели, 
встр. кухня, 6.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3642-987

1-комн. кв. на Уральской, частично с мебелью, на длит. срок. 
Т. 8-922-3169-446

1-комн. кв. по Вокзальной, 19, без мебели, 4 эт., балкон, на длит. 
срок. Т. 8-922-6400-323

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 23 кв. м, 4/5 этаж, большой застек-
ленный балкон, трубы пласт., счетчики, сантехника новая, 
6 тыс. руб./месяц + счетчики. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Кабалевского, 33. Т. 8-922-3369-910
1-комн. кв. по Кабалевского, на длит. срок, с мебелью и техникой. 

Т. 6-15-58, 8-922-3707-759
1-комн. кв. по Ленина, 64, 4 этаж, без мебели, на длительный 

срок, 9 тыс. руб., всё включено. Т. 8-922-3503-041
1-комн. кв. по Ленина, 73/1, 5 этаж, без мебели и бытовой техники, 

есть лоджия, гардеробная, 7 тыс. руб. + счетчики, + 3000 
руб. составление агентского договора. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по проспекту Победы, 6, 22 кв. м, 5/5 эт., можно с 
питомцами, с детьми, состояние обычное, балкон застек-
лен, чистая секция, без мебели, рассмотрим вариант на 
длительный срок, всё включено, с предоплатой можем 
сделать скидку, 7 тыс. руб. в месяц. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв., для отдыха в Сочи, ключи в Чайковском, 300 руб./
сутки, до моря 25 мин. пешком, до центра Сочи 25 мин на 
автобусе. Т. 8-922-3058-667

1-комн. кв., с мебелью и бытовой техникой. Т. 8-922-2421-662
1-комн. кв., с мебелью, в хор. сост. Т. 3-46-53, 8-922-3205-073
2 УП в Завокзальном, 8/9 эт., по пр. Победы, 4, частично 

меблирована, на длительный срок, предпочтение семье. 
Т. 8-922-6419-273

2 УП в Завокзальном, на длит. срок, ремонт, частично с мебелью. 
Т. 8-922-2420-043

2 УП в Завокзальном, на длительный срок, 11 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-6419-273

2 УП по Советской, семейным, на д лит. срок, имеются 
телевизор, КТВ, холодильник, стир. машина, мебель. Т. 
8-965-5624-974

2 комнаты в 3-комн. кв. на Уральской, в б/д, 2/2 этаж, мебель, 7 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-932-3321-175

2 хр. по Карла Маркса, 10, 2/4 эт., 44 кв.м, комнаты проходные, 
среднее состояние, без мебели, 7 тыс. руб. плюс счетчики. 
Т. 8-922-6497-785

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформление 
договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., мебель, техни-
ка, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 19, 7 этаж, частично с 
мебелью, на длительный срок, 8 тыс. руб. + коммунальные 
услуги. Т. 8-922-3224-851

2-комн. кв. в Завокзальном, семейным. Т. 8-922-3224-657
2-комн. кв. в п. Марковском, свободна, 7000 руб. Т. 8-922-

3467-247
2-комн. кв. в районе института, солн. сторона, частично с мебе-

лью, 3 эт., ремонт, семейной паре. Т. 6-39-26
2-комн. кв. в районе парка, частично с мебелью,, 9 тыс. руб. Т. 

8-922-6445-131
2-комн. кв. в центре, по Карла Маркса, 12, частично с мебелью, 

холодильник, телевизор. Т. 8-922-6403-023
2-комн. кв. на Заре, без мебели, на длит. срок, славянской семье. 

Т. 8-922-3691-945
2-комн. кв. на Заре, мебель, встр. техника, ремонт, солн. сторона, 

з/лоджия, на длит. срок. Т. 8-922-3547-447
2-комн. кв. на Заре, на длительный срок, семейной паре. Т. 

8-922-3118-642
2-комн. кв. на Заре, по Уральских танкистов, д. 1, с мебелью, быт. 

техникой, Интернет, каб. ТВ, евро-ремонт, на длительный 
срок, 12 тыс. руб. + счетчики, свободна с 3 апреля. Т. 
8-963-8705-544

2-комн. кв. на Заре, с отличным ремонтом, на длительный срок. 
Т. 8-922-3303-113

2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с мебелью, 
техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, душ. кабина, 
13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, в центре, 6 тыс. руб. Т. 8-922-6414-927
2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных места, 12 

тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686
2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, мебель, 

разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. 

+ счет. Т. 8-950-4595-516
2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 13 тыс. 

руб. + счет. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. на Основном, у а/вокзала, частично с мебелью,, косм. 

ремонт, 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3208-754
2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 15 тыс. 

руб. + счет. Т. 8-922-3224-946
2-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, с мебелью и быто-

вой техникой, 13 тыс. руб., все включено, только семейным, 
договор. Т. 8-922-3252-398

2-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, с мебелью и 
бытовой техникой, 8 тыс. руб. + все коммунальные услуги, 
только семейным, договор. Т. 8-932-3358-611

2-комн. кв. на Уральской, с мебелью, после ремонта, на длит. срок, 
10 тыс. руб. + ком. пл. и счетчики. Т. 8-922-6427-855

2-комн. кв. по Вокзальной, в р-не шк. № 11, 10, с мебелью, техни-
кой, ремонт, 13 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3212-276

2-комн. кв. по К. Маркса, 48, 42 кв. м, 10 тыс. руб. + счётчики. Т. 
8-922-3475-390

2-комн. кв. по К. Маркса, 55, вся необходимая мебель и бытовая 
техника (включая посудомоечную машину и эл. водонагре-
ватель), состояние хорошее (после ремонта), 12 тыс. руб. в 
месяц. Т. 8-952-6432-151

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 43, в б/д, 2 эт., 8 тыс. руб. все 
включено, ремонт, пл. окна, ж/дверь. Т. 8-922-3092-549

2-комн. кв. по Строительной, с мебелью и бытовой техникой, на 
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
308, 8-922-3129-989

КГТ по Ленина, 13 кв. м, отдельный вход, 1 эт., санузел в комнате, 
7 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-2428-528

КГТ, на длительный срок, мебель частично (диван, шкаф), душевая 
кабина, стеклопакет, 6500 руб./мес. Т. 8-922-3001-532

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/пакет, ж/дверь. 
Т. 8-982-4384-417

ККТ 12 кв. м, без мебели, по К. Маркса, 32, на длит. срок. Т. 
8-922-3087-825

ККТ на Основном, мебель, телевизор, холодильник, 5500 руб. + 
электроэнергия, на длительный срок. Т. 8-922-6465-891

ККТ по К. Маркса, 3/1, с мебелью, на длит. срок, опл. ежемес., 
недорого. Т. 8-922-6481-818

ККТ по Ленина, 2, 12 кв.м, 3 этаж, частично с мебелью, душ и 
санузел на 4 комнаты, 5500 руб., все включено. Т. 8-922-
6448-023

ККТ по Приморскому б-ру, 19, балкон, чистая, пл. окна, с мебелью. 
Т. 8-922-3181-207

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, хорошие соседи, 
на длит. срок. Т. 8-922-2413-372

ККТ по Приморскому, 19, с мебелью, оплата 3500 руб. + э/э. Т. 
8-922-3354-700

ККТ по Шоссейной, 4-1, 14 кв. м, 4 тыс. руб., все включено, или 
продам. Т. 8-919-4855-313, 8-922-2429-950

ККТ, 13 кв. м, 2 этаж, з/балкон, с мебелью. Т. 8-922-3314-585
ККТ, 13 кв. м, 4.7 тыс. руб. Т. 8-922-2405-504
ККТ, 18 кв.м, на длительный срок, частично с мебелью. Т. 8-

922-3267-536
ККТ, 9 кв. м, на длительный срок, частично с мебелью. Т. 8-

922-3267-536
ККТ, 9 кв.м, на длительный срок, частично с мебелью. Т. 8-

922-3267-536
ККТ, на длительный срок, частично с мебелью. Т. 8-922-3236-

352
Квартиру на Уральской, частично с мебелью. Т. 8-922-3169-446
Команта по Вокзальной, 1/5, 13 кв. м, на длит. срок, вода, холо-

дильник, шкаф, диван, 4.8 тыс. руб. Т. 8-922-6439-248
Комната в 2-комн. кв. на Заре, з/балкон, с меб. и быт. техникой, 

солн. сторона, рядом родник, шк., д/с, магазин, без хозяев, 
5/9 эт., на длит. срок, 10 тыс. руб., опл. ежемес., все включе-
но. Т. 8-922-3122-089, 8-922-3035-980

Комната в 2-комн. кв., в б/д, на Уральской, без мебели, теплая, 
чистая, ремонт, пластиковые окна, не пьющим, соседи 
хорошие. Т. 8-982-4724-639, 8-922-3250-868

Комната в 2-комн. кв., п/изолирована, телефон, мебель, прожива-
ние с хоз., 3 тыс. руб. Т. 3-41-93, 8-929-2340-381

Комната в 3-комн. кв. на Заре, проживание с хозяйкой. Т. 8-
922-3384-874

Комната в б/д, на Уральской, на 6 мес., предоплата за 2 мес. Т. 
8-922-3424-247

Комната в общ. Речник, есть все для проживания, можно с послед. 
выкупом, 4.9 тыс. руб. Т. 8-950-4727-894

Комната в общ. по Вокзальной, 1/4, вода в к-омнате, частично с 
мебелью, 5 тыс. руб. Т. 8-922-3390-033

Комната в общежитии по К-Маркса, 3/1, 8/9 эт., 12 кв. м, ремонт, 
мебель, бытовая техника, секция на 4 хозяев, два туалета, 
душ, кухня, соседи хорошие, 5000 руб. Т. 8-929-2030-221

Комната в общежитии, вода в комнате. Т. 8-982-4695-614
Комната для студентов-заочников, на время сессии (в районе 

института). Т. 8-922-3795-046
Комната на подселение, 1 человеку, с мебелью, Интернет, на 

любой срок, оплата 4,5 тыс. руб. в мес. Т. 8-922-3205-168
Комнатат в общ. Химик, 18 кв. м, вода в комнате, санузел, частично 

с мебелью. Т. 6-56-69, 8-922-3032-508
М/с в Завокзальном, 30 кв. м, после ремонта, без мебели, на 

длительный срок. Т. 8-951-9271-027
М/с на Заре, на длительный срок, квартира чистая, ухоженная, 

частично с мебелью, рядом остановка и магазины, 5000 
руб./месяц + коммунальные платежи. Т. 8-922-3274-014

М/с на Заре, на длительный срок. Т. 8-922-6465-836
М/с на Заре, с мебелью и быт. техникой, 4 эт. Т. 8-922-2466-429
М/с на Основном, 18/30 кв. м, по Мира. Т. 4-41-97, 8-951-

9241-472
М/с на Основном, на длит. срок, с мебелью, 6000 руб. в мес. плюс 

эл/энергия. Т. 8-922-2417-114
М/с на Уральской, 18 кв. м, на длит. срок, с меб. и быт. техникой, 

желательно семье, 8 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-2460-
337, 8-912-4861-300

М/с на Уральской, по Советской, 10, с мебелью и бытовой 
техникой. Т. 8-922-6410-713

М/с по Вокзальной, 35А, 18 кв. м, без мебели, опл. ежемес., на 
длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2458-348
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
газа в мае, или меняю на меньший с вашей доплатой. Т. 
8-922-3192-146, 8-922-3339-154

Коттедж в п. Новом, 2 этажа, недостроенный, 139 кв. м, вода, 
свет, газ в доме, зем. участок 6 соток, 1.7 млн. руб. Т. 
8-922-6440-650

Коттедж в п. Новом, 291 кв. м, все коммуник., 12 соток, еврозабор, 
4 спальни, зал, кухня, спортзал, сауна, теплые полы, гараж, 
чистая продажа, 7 млн руб. Т. 8-922-3063-287

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, земельный 
участок 15 соток, все коммуникации: центральная кана-
лизация, газ, центральный водопровод, сделан хороший 
современный ремонт, участок ухоженный, есть теплый 
гараж, сделан капитальный забор, 7,5 млн. рублей. Т. 
8-922-2442-222

Коттедж на Уральской, 1-этажный, 170 кв. м, из пенобло-
ков, обложен кирпичом, зем. участок 8 соток, газовое 
отопление, водоснабжение (ГВС, ХВС), пластик. окна, 
ванная, душ, баня, тел., wi-fi, гараж, крытый двор, огород. 
Т. 8-922-3102-904

Коттедж на Уральской, рядом ст. Энергия, все коммуник., газ, 
вода, центр. канализ., зем. участок ухожен, ланд. дизайн, 
все посадки, беседка, гостевой дом, 40 кв. м, возможна 
рассрочка, торг. Т. 8-922-6461-414

Коттедж на двух хозяев (половина дома), 85 кв. м., участок 13 
сот., газ, вода, канализация в доме, газовое отопление, 
баня, беседка, теплицы, ухоженный сад, огород, подъезд 
с асфальт. дороги. Т. 8-982-2381-186

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид на Каму, 
идеальное место для яхты, катера, все в собственности, 
документы готовы, электричество, вода, душ, санузел, 5 
млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

Недостроенный дом в Гаревой, 2-эт., 86 кв.м, 10 сот. зем. 
уч., канализация и эл-во в доме, газ и вода по улице. Т. 
8-922-3133-839

Новый дом из бруса (без отделки), 80 кв.м, на участке 10 сот., 
в черте города, новая баня, электричество, газификация 
2016-17 г., 1.350 млн. руб., торг, обмен, рассрочка. Т. 
8-922-3609-756

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте города, удобный 
заезд со стороны ж/д, есть небольшой садовый домик, 
садовые деревья и кустарники, по улице проведено элек-
тричество, 257 тыс. руб. Т. 8-922-3241-533, 2-66-34

Участок ИЖС, по Гагарина, дорого. Т. 8-922-3003-703
Финский коттедж, 3 комнаты, 73 кв. м, в с. Б. Букор, газ, вода, 

пл. окна, ламинат, сад 5 соток, парковка асфальт, рядом 
сосновый бор, д/с, поста, магазин, муз. школа, Дом куль-
туры, спорткомплекс. Т. 8-932-3320-009

Частный дом на Завьялово, по улице Восточной, зем. участок 10 
соток, новая баня, теплица, посадки, гараж, проведен газ, 
удобный подъезд с 3 сторон, 3.5 млн руб., торг уместен. 
Т. 8-922-3039-234

Часть 1/2, 2-квартирного дома, кирпичный, в п. Волковском, 
3 комнаты, центр. газо-водоснабжение, отопл. газ., 67.8 
кв. м, полнопроф. подвал, 66 кв. м, зем. участок 9 соток, 2 
теплицы, баня, гараж, кладовка, овощ. яма, или меняю на 
2-комн. кв. + доплата, кроме крайних этажей и п. нового. 
Т. 8-922-6464-720

Часть дома в п. Буренка, 52 кв. м, печное отопление, пл. окна, 
обшит сайдингом, профнастил, зем. участок 16.5 сот. Т. 
8-922-3191-053 

2.1Дом бревенчатый, новый, 100 кв. м, гараж недостроенный, 
зем. участком, ЛПХ, 50 сот., док. готовы, д. Чумна, 2 млн 
руб. торг. Т. 8-922-3224-946

Дом в Чайковском, или Чайковском районе, не дороже 100 тысяч 
рублей. Т. 8-922-6410-372

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земельный учас-
ток с разрешением на строительство. Т. 8-922-3123-350

Дом в черте города, не развалив., рассмотрю варианты. Т. 
8-922-3113-507

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 3,5 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок ИЖС, садоводство, в черте города или ближайший 
пригород, 4-12 соток. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

Земельный участок с разрешением на строительство. Т. 8-
922-3123-350

Куплю дом в городе или за городом в любом состоянии, недорого. 
Срочно. Тел. 8-922-2442-222

1/2 дома на Завьялово, 48 кв.м, 6 соток земли, баня, теплица, 
газ, канализация - на 2-комн. кв., или продам, рассмотрим 
варианты. Т. 8-922-3006-839

Дом 30 кв.м, по Кирова (центральная улица на Заре), 14 соток, 
газ по участку, 1.8 млн. руб., за наличные хороший торг. Т. 
8-922-3184-744

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, теплый 
туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отопление, котел, 
нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, зем. 
участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. кв. или м/с. 
Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в п. Волковском - на 1-комн. кв., м/с в Чайковском, или 2-3-
комн. кв. в п. Волковском, в кирп. доме, или продам, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-3378-932

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26 + комната, 13 кв. м, по 
Вокзальной, 1/4, 4 эт., + гараж в а/к Маяк, 7 линия - на 2-комн. 
кв. в р-не Элеганта, 1-3 эт., или продам. Т. 8-922-3378-932

Дом на Заре, по Радужной, 2-эт., брус, обшит сайдингом, газ, 
эл-во, вода, туалет, душевая кабина в доме, гараж с авт. 
воротами, баня, 2 теплицы, беседка, 6 млн. руб., или меняю 
на две 1-комн. кв. с допл. Т. 8-922-3233-415

Зем. участок 11.7 соток, у дороги (ул. 40 лет Октября), на 10 
массиве, 350 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3184-744

Зем. участок, 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 9 км 
от города, ровный, место новой коттеджной застройки, 
возможность подключения коммуникаций, в том числе газ, в 
собственности, обмен. Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок, 4.8 соток, в собственности, на юге г. Темрюк, 
Краснодарский край, до моря 10 км - на стройматериалы. 
Т. 8-912-4947-122

Земельный участок, в собственности, 9 км от города, вдоль 
трассы Ольховка-Харнавы, новая застройка - на пиломате-
риалы (брус/доска), забирать будем частями, в рассрочку. 
Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Недвижимость коммерч. - на жилой дом, рассм. все варианты. 
Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

С/о на м-ве № 9, 3 сотки, в черте города, все посадки плодоносят, 
домик, небольшая баня, ухожен, вода 3 р/в неделю. Т. 3-46-
67, 8-922-3257-987

С/о на м-ве Энергетик, 8 соток, дом, баня, все посадки, 2 теплицы, 
колодец. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве Энергетик, за ГЭСом, в собственности, 5 соток, 
забор, домик, баня, участок ровный, место тихое, красивое, 
250 тыс. руб. Т. 8-992-2118-632

С/о на массиве Ветеран, участок 4.9 соток, земля приватизирова-
на, на участке есть кирпичный домик. Т. 8-922-3093-791

С/о на с/м Лесное, пос. Волковский, район речного порта, 6.6 
соток, в собственности, недостроенный дом под крышей, 
колодец, септик, баня, две теплицы, 380 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6449-156, Михаил

С/о, 23 сотки, под ИЖС, в д. Марково, документы готовы, баня с 
верандой, хоз. постройки, яма овощная, теплица п/карбо-
нат, 10х3, электричество, вода-скважина. Т. 8-922-3093-512, 
8-922-3628-653

С/о, 4.2 сот., массив №6, участок №31, приватизирован, ухожен-
ный, домик с мансардой из бруса, теплица на фундаменте, 
эл-во рядом, подъезд по центр. дороге массива, стоянка, 
175 тыс. руб. Т. 8-922-3104-278

С/о, 7 сот., массив 1, на конечной Уральской, земля удобрена, 
есть посадки, баня новая с большим предбанником, 
отдельно домик, хороший, колодец, 200 тыс. руб. Т. 
8-922-3657-186

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте города, удобный 
заезд со стороны ж/д, есть небольшой садовый домик, 
садовые деревья и кустарники, по улице проведено элек-
тричество, 257 тыс. руб. Т. 8-908-2708-873, 2-66-34

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте города, удобный 
заезд со стороны ж/д, есть небольшой садовый домик, 
садовые деревья и кустарники, по улице проведено элек-
тричество, 257 тыс. руб. Т. 8-922-3241-533, 2-66-34

С/огород в центре Завьялово, 5.1 сот., можно оформить 
прописку, все есть, дом жилой, возможен торг. Т. 8-922-
3398-766, с 18.00

С/огород к/п № 9, на Завьялово, 6 сот., земля удобрена, вода, ем-
кость, будка, можно приватизировать. Т. 8-922-3048-614

С/огород на массиве № 24, на берегу Камы, круглогодичный 
подъезд, свет, вода, новый дом с гаражом, прямой съезд 
в воду по плитам, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3366-050

Сад-огород (земельный участок) 5 соток, район Мичуринский, 
оформлен в собственность (под строительство), есть 
домик для инвентаря, проводится электричество, есть 
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
Гараж металлич., без места, самовывоз. Т. 8-922-6423-216
Гараж, недорого. Т. 8-922-2442-222
Металлич. гараж, без места, самовывоз. Т. 8-922-6423-216

А/к № 17, на Уральской, 6х4, смотровая и овощная ямы, 5 линия не 
на горе, недалеко от сторожки, в а/к ведется видеонаблю-
дение - на гараж в а/к Маяк. Т. 8-922-3368-274

БОКСЫ. 125 руб/кв. м.
Т. 3-56-39

А/к №27, за пожаркой на Заре, на длительный срок, рядом со 
сторожкой, электричество, смотровая и овощная ямы, пол 
деревянный. Т. 8-922-3497-374

А/к Гермес, напротив храма. Т. 8-922-6447-980
А/к Лада, на Уральской, по Гагарина, 6х5.5, капитальный, хоро-

ший заезд. Т. 8-922-6495-553

ПЕСОК, ПГС, ОТСЫПКА, 
СУГЛИНОК, ГЛИНА, ОПИЛ 

от 1 до 25 тонн. Т. 8-902-6447-916

Песок, ПГС, ОПГС, гра-
вий, щебень, 1-13 тонн.

Т. 8-922-3154-240

Песок, гравий, ПГС, 
ОПГС, навоз. 

25 тонн.
Т. 8-922-6412-030

Брус, доска в наличии и под заказ, 
дрова колотые, тюльки, сухара, из 
любых пород дерева, ПГС, ОПГС, 

песок. Любая форма оплаты, 
рассрочка. Пенсионерам скидка. 

Т. 8-922-3098-717

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, ремонт, 
мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для организаций. 
Т. 8-922-3215-686

Земельный участок, 15 соток, в районе города, около АЗС Нефте-
химпром (Мичуринка), подъезд круглый год, электричество. 
Т. 8-922-3148-768

Коттедж в с. Фоки, кирпичный, двухэтажный, газовое отопление, 
центральное водоснабжение, меблированный, теплый 
гараж (выход в гараж из дома), баня с комнатой отдыха, 
участок 10 соток. Т. 5-55-44, 8-922-3816-435

Дом в городе или недалеко от города, на длит. срок. Т. 8-961-
7568-460, Денис

Дача в п. Волковском, на границе СНТ 31 и Энергетик, построена 
коробка, кирпич., проект 76 кв. м, канализация, стоянка, 
тротуары бетон., пруд, р. Кама 600 м, подьезд, соседи, 
жилые дома, живописное место. Т. 8-982-2599-727

Два садовых участка, по 4,5 сот. каждый (Золотые пески), 
расположенные рядом, на территории одного участка 
есть баня, на другом участке построен дом (без отделки). 
Т. 8-922-3310-928

З/у, 7 соток, в собственности, кадастровый № 59:12:0010459:20, 
в черте города, с/м №28, удобный подъезд, по улице 
проведено электричество, 257 тыс. руб. Т. 8-922-3241-
533, 2-66-34

Зем. уч. 5 соток, в черте города, за САХом (а/к № 37, рядом с 
гаражами), проведена вода, имеется дощатая будка под 
инвентарь, общий с соседями колодец, 50 тыс. руб., торг. 
Т. 8-906-8870-509

Зем. участок 11 сот., м/с Орбита, напротив Снежинки, 2-3 линия, 
рядом с дорогой, ровный, размежеван на два по 5.5 соток 
каждый, в 100 метрах газ, электричество, рядом лес, 650 
тыс. руб. Т. 8-965-5859-070

Зем. участок 11.7 соток, у дороги (ул. 40 лет Октября), на 10 
массиве, 300 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3184-744

Зем. участок 15 сот., в с. Фоки, рядом березовая роща, пруд, 200 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3221-345

Зем. участок в д. некрасово, 10 соток, земля плодородная. 
Т. 2-89-59

Зем. участок в с. Ольховке, 6 и 5.5 соток, смежные, ровные, 
огорожены, вспаханы, вода, эл-во, строятся и живут соседи, 
рядом ост. и магазин, в собственности, документы на руках, 
50 тыс. руб./сотка, разумный торг. Т. 8-922-6452-644

Зем. участок на Завьялово, 11,33 сот., разрешенное использо-
вание сад-во (СНТ), недалеко от бани У пруда, не под ЛЭП, 
в собств., реальному покупателю разумный торг, 200 тыс. 
руб., весной цена вырастет. СРОЧНО! Т. 8-982-4709-055, 
Артур, 8-982-4709-057, Ольга

Зем. участок, 11.33 сотки (СНТ, ДНП), в с/м № 13, на Завьялово, 
ориентиром может служить баня У пруда, по ул. 40 лет 
Октября, не под ЛЭП, в собственности, 220 тыс. руб., 
реальному покупателю торг. СРОЧНО! Т. 8-982-4709-055, 
8-922-3224-462, Артур, 8-982-4709-057, Ольга

Зем. участок, 15.6 соток. Т. 8-926-7266-809
Земельный участок 10 соток, в деревне Марково, в собственнос-

ти. Т. 8-922-3628-653
Земельный участок 6 соток, в СНО Орбита-55, в собственности, 

имеются документы, эл-во, водопровод, без построек. 
Т. 8-922-3102-871

Земельный участок 7,5 сот., около мясокомбината, подъезд 
круглый год, почти даром. Т. 8-922-6454-912

Земельный участок в живописном месте, в д. Марково, 15 соток, 
сруб под крышей 6х4, можно под дом или баню, ЛЭП рядом 
с участком. Т. 8-999-3636-713

Земельный участок в массиве Ветеран-50, 8 сот., кад.№-
59:12:0010595:271. Т. 8-922-6454-912

Земельный участок в массиве Забота №61, посадки (малина, 
смородина, крыжовник, яблоня, слива, облепиха), неболь-
шой домик для отдыха и хранения инвентаря, подведено 
электричество, есть доступ к воде. Т. 8-922-3102-904

Земельный участок в районе мясокомбината, 5.5 соток, рядом 
с участком частично ведутся застройки, в 2015 году была 
проведена линия электричества, есть возможность под-
ключения, 60 тыс. руб. Т. 8-922-3624-422

Земельный участок на массиве №4, 13.6 соток, по марковской 
дороге между Уральской и Завьялово, документы готовятся, 
возможен обмен на авто или рассмотрим варианты, 260 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3204-904

Земельный участок, 10 соток, в собственности, с/т Южное 1, по 
трассе на п. Прикамский, садоводство, электроподстанция 
рядом, в перспективе газоснабжение, 200 тыс. руб. Т. 
8-922-6495-860

Земельный участок, 30 соток, в с. Кемуль, по улице Заречной. 
Т. 8-922-6447-281

Земельный участок, ИЖС, 13 соток, по Шлюзовой, красивый 
вид на р. Каму и Воткинскую ГЭС, все коммуникации у 
участка, в собственности, документы готовы, 1.35 млн 
руб. Т. 8-922-3232-831

Земельный участок, в с/м Дачник, 6.2 сотки, ровный, посадки 
плодовых деревьев, электричество, подъезд круглый год, 
идеальное место под строительство, всобственности. Т. 
8-922-3139-967

Огород СТ №8, в черте города, подъезд круглый год, овощная 
яма, электричество, дом 20 кв.м., бревно, участок 4.3 сотки, 
торг. Т. 8-922-2450-313

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансардой, 
все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, 6 соток, в собств., кирп. дом, с мансардой 
и баней, бетон. яма, вода летом круглосуточно, эл-во. Т. 
8-922-3390-039

С/о в черте города, около объездной дороги, 5.5 соток, возм. 
провести эл-во, 70 тыс. руб. Т. 8-922-3525-488

С/о за шлюзом, на м-ве № 26, 6.5 соток, 100 тыс. руб., удобрен, 
все посадки. Т. 8-922-3218-462

С/о на Завьялово, на м-ве № 19, 4 сот., все посадки, эл-во рядом, 
вода без проблем. Т. 8-922-3458-200

С/о на Мичуринке, 5 соток, благоприятно расположен, все 
посадки, яблони разных сортов, плодор. земля, в/снабж. 
регулярно, большая емкость для воды, домик с овощ. ямой, 
обнесен забором. Т. 8-902-4788-558

С/о на м-ве № 1, за мясокомб., 16 соток, баня, домик, бетонная 
яма, подъезд круглый год, эл-во весной. Т. 8-912-8870-
933

С/о на м-ве № 11, напротив ГИБДД, 5.5 соток, есть возможность 
приватизировать, 70 тыс. руб. Т. 8-922-3132-718

С/о на м-ве № 17, 7 соток, уч. №188, вода регулярно, все посадки. 
Т. 8-922-2424-753

С/о на м-ве № 26, 10 соток, домик кирпичный, банька, огород 
ухоженный, въезд на машине, плодово-ягодные кустарники, 
теплица, новый забор, столбы, трубы, 100 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3182-558, 5-65-51

С/о на м-ве № 28, Прогресс, по Мира, 178, 4.7 соток, посадки, 
домик, без бани, эл-во, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3172-297

С/о на м-ве № 31 за ГЭС, 4 сотки, домик дерев., эл-во, теплица, 
подъезд круглый год. Т. 8-922-2403-173

С/о на м-ве № 37, Сайгатка, 3 сотки, в собственности, в жилом 
секторе. Т. 8-922-3132-718

С/о на м-ве № 4, в черте города, 7 соток, выход на Завьялово, 
посадки: смородина, вишня, яблоня. Т. 8-922-3613-180

С/о на м-ве № 47, за мясокомб., 5 соток, кирп. домик, ухожен, 
недорого. Т. 8-964-1942-353

С/о на м-ве № 6, 4.2 сот., участок №31, приватизирован, ухожен-
ный, домик с мансардой из бруса, теплица на фундаменте, 
эл-во рядом, подъезд по центр. дороге массива, стоянка, 
175 тыс. руб. Т. 8-922-3104-278

С/о на м-ве № 6, домик кирпичный с мансардой, все посадки, 
рядом остановка. Т. 8-929-2341-708

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 тыс. руб., 
торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 8-922-3182-545
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ИЗ ДЕРЕВА: окна, двери, лест-
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